
 

Zveme všechny rodiče na členskou schůzi 

SRPŠ 
čili 

Spolku rodičů a přátel školy Na okraji, IČ 47610697, 

která se koná v knihovně ZŠ Petřiny (1. patro) 

v úterý 2. 10. 2018 v 17:00 

 
 

SRPŠ je zapsaný spolek rodičů žáků naší školy. Členem je každý rodič nebo zákonný 
zástupce žáka. Členská schůze je nejvyšší orgán spolku a může se jej zúčastnit každý člen 
SRPŠ. Každý člen SRPŠ má právo hlasovat a rozhodovat tak o činnosti spolku. Rada 
třídních zástupců je rada tvořená zástupci jednotlivých tříd. Stanovy spolku a další 
informace najdete na www.zspetriny.cz/stranka-srps-119 . Přijďte všichni, jste vítáni! 

Program členské schůze 
1. Zpráva o činnosti SRPŠ  
2. Přehled o stavu financí SRPŠ 
3. Schválení příspěvků SRPŠ na činnost školy 
4. Schválení spolufinancování herního prvku na zahradu 

 

 

http://www.zspetriny.cz/stranka-srps-119�


K jednotlivým bodům programu 
1. Zpráva o činnosti SRPŠ 
Zprávu o činnosti SRPŠ přednese předseda Roman Plischke. 

2. Přehled o stavu financí SRPŠ 
Pokladní SRPŠ paní Ivana Černohousová podá zprávu o stavu financí SRPŠ. 

3. Schválení příspěvků SRPŠ na činnost školy 
Jako vždy na začátku školního roku schválíme rozdělení peněz, které přicházejí od rodičů – 
jedná se o nákupy pracovních sešitů podle požadavků učitelů, platby za asistenty atd. 
Přehled plánovaných výdajů bude prezentovat paní ředitelka Jana Kindlová. 

4. Schválení spolufinancování herního prvku na zahradu 
V letošním roce se nám podařilo získat další dotaci od Magistrátu hl. m. Prahy, a to 132 000 
Kč na vybudování dalšího prvku zelené učebny. Pro realizaci bude zapotřebí 
spolufinancování z rozpočtu SRPŠ. 


	Program členské schůze
	K jednotlivým bodům programu
	1. Zpráva o činnosti SRPŠ
	2. Přehled o stavu financí SRPŠ
	3. Schválení příspěvků SRPŠ na činnost školy
	4. Schválení spolufinancování herního prvku na zahradu


